bankovní spojení: 3937851/0100 KB, a. s. pobočka Valašské Meziříčí 
(dále jen „Příjemce“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel poskytne Příjemci za podmínek uvedených v čl. II. až IV. návratnou finanční výpomoc 
z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 337 000,- Kč, slovy třistatřicetsedmtisíc korun českých, na 
přípravu a realizaci akce „Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. – energeticky úsporná opatření 
na provozně-technickém objektu“ v souladu s investičním záměrem schváleným Radou 
Zlínského kraje usnesením č. 0802/R20/15 ze dne 12. 10.